I debitori esecutati risultano essere coniugati in regime di separazione dei beni; il bene pignorato non 

ricade in comunione legale ai sensi dell’art.177 C.C. 

Prezzo base: euro 62.717,00 (settantaduemilasettecentodiciassette/00);   

Offerta minima: euro 47.038,00 (quarantasettemilatrentotto/00);   

Offerta minima in aumento: euro 1.500,00 (millecinquecento/00) in sede di gara a seguito di più 

offerte.  

Si omettono i nomi dei proprietari ai sensi del D.Lgs. n. 196 del 30/06/2003.  

MODALITA' E CONDIZIONI 

RIGUARDANTI LA GENERALITA' DELLE VENDITE DELEGATE 

A) L'offerta per partecipare alla vendita, in bollo da € 16,00, dovrà essere sottoscritta digitalmente